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Zyrtari:
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Arta Rama-Hajrizi 

ArtaEmri Rama-HajriziMbiemri

Kryetar i GjykatësPozita

Gjykata KushtetueseEmri i Institucionit

PrishtinëAdresa e Institucionit

31.03.2021Data e dorëzimit

TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

GJKEmri i Neninstitucionit

25.06.2012Data e emerimit

FUNKSIONET DHE AKTIVITETET QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK

Përshkrimi i hollësishëm i pozitave dhe funksioneve që i kryen zyrtari i lartë.

AdresaFunksioniEmri i institucionitNr Data e emerimit

1 Gjykata Kushtetuese Kryetar i Gjykatës Prishtinë 25/06/2012

2 Universiteti i Prishtinës - 

Fakulteti Juridik Pezulluar me 

08.08.2016

Asistente Prishtinë 01/02/2002

Totali i deklarimeve:  2
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Njësia

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së paluajtshme.

Nr PronësiaVlera në €Viti përf.Prejardhja e pasurisëSipërfaqjaLloji i pasurisë

PASURIA E PALUAJTSHME

1 Banesë 85.00 E blerë 2008  90,000.00 Deklaruesitm2

2 Tokë 1.50 Familjare/Trashëgim 2006  50,000.00 PërbashkëtHektare

3 Shtëpi 150.00 Familjare 1974  70,000.00 Përbashkëtm2

4 Tokë 570.00 e blerë 2019  97,000.00 Përbashkëtm2

 4Totali i deklarimeve:

Vlera në €

PASURIA E LUAJTSHME

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së luajtshme.

Pronësia e...Viti përf.Prejardhja e pasurisëLloji i pasurisëNr

17,000.00 Bashkëshortit/es2020KrediVeture A6 (Prodhim 2016)1

Totali i deklarimeve:  1

Përqindja e aksioneve

POSEDIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI KOMERCIALE

Përshkrimi i hollësishëm i aksioneve të poseduara.

PronësiaKapitali në €Emri i shoqërisë komercialeNr Data e përfitimit

1 Stars Nation, SH.P.K.  1,000.00  100.00 Bashkëshortit/es2014

2 CLICK PRODUCTION SH.P.K.  2,500.00  40.00 Bashkëshortit/es2020

Totali i deklarimeve:  2

POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Përshkrimi i hollësishëm për posedimin e letrave me vlerë.

Letra e...Data e pranimitBurimiVlera e letrësLetra me vlerëNr

1

Totali i deklarimeve:  0
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PARA TË GATSHME TË MBAJTURA NË INSTITUCIONE FINANCIARE

Përshkrimi i hollësishëm për paratë e gatshme të mbajtura në institucione financiare.

ZotëruesiShumaVendiEmri i institucionitNr

1 BKT Llogaria rrjedhese Prishtinë  6,311,984.00 Deklaruesit

2 BKT Llogaria e kursimeve Prishtinë  3,000.00 Deklaruesit

3 BKT Prishtinë  1,208.00 Bashkëshortit/es

4 PCB Prishtinë  0.00 Deklaruesit

5 BKT Prishtine  4,821.71 Fëmijëve

6 BKT Prishtine  3,673.57 Fëmijëve

7 Banka Ekonomike Prishtine  2,001.21 Fëmijëve

Totali i deklarimeve:  7

DetyrimetTe drejtat

DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Përshkrimi i hollësishëm për detyrimet financiare.

DetyrimetVlera në euroKohëzgjatjaQëllimi i detyrimitNr

1 Kredi per blerjen e tokes 4vite (Nga viti 

2023)

 70,000.00 PërbashkëtBKT

2 Kredi per studime 3 vite (2017)  5,000.00 Bashkëshortit/esBKT

3 Kredi per veture 10 vite (2020)  20,000.00 Bashkëshortit/esBEK

Totali i deklarimeve:  3
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TË HYRAT VJETORE

Përshkrimi i hollësishëm i të hyrave vjetore.

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

1 Paga Gjykata Kushtetuese Prishtinë BKT  42,908.88

2 Mëditje nga Gjykata Gjykata Kushtetuese Prishtinë Cash  858.00

Bashkëshortit/es Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

3 Paga Ministria e Puneve te 

Jashtme

Prishtinë BKT  8,271.07

4 Meditje Ministria e Puneve te 

Jashtme

Prishtinë Cash  524.23

5 Page CLICK PRODUCTION Fushe Kosove BEK  2,600.00

TË DHËNA TË TJERA

1. Nga kredia prej 70,000.00 Euro pêr blerjen e tokës, deri më tani kanë mbetur pa paguar edhe 49,350.75 Euro.

2. Kredia për studime të bashkëshortit ka përfunduar në muajin maj të vitit 2020.

3. Para të gatshme, janë të hyrat pas marrjes së 10% të trustit.

4Faqja 4ngaAdresa:Rruga Nazim Gafurri Nr.31 10000 Prishtinë

Tel. 038/200-10729; 038/200-10731; Fax. 038/200-10730 web: www.akk-ks.org


